Relacion de cuentas bancarias productivas especificas

Ente Publico:

Cuenta Publica 2017

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2017
Miles de Pesos

CARRETERAS DE CUOTA PUEBLA

Fondo, Programa o Convenio

Institucion Bancaria

Datos de la Cuenta Bancaria

Numero de Cuenta

CUENTA FONDO RECURSOS PROPIOS

FONDOS ESTATALES RUTA 1

CUENTAS FONDO RECURSOS PROPIOS

CUENTA FONDO DE CONTINGENCIAS FIDEICOMISO 2747
CUENTA FONDO DE CONTINGENCIAS FIDEICOMISO 2746
CUENTA FONDO DE CONTINGENCIAS FIDEICOMISO 2748
CUENTA FIDEICOMISO VIADUCTO ELEVADO

FONDO DE GARANTIA LINEA 2

CUENTA FONDOS RECURSOS ESTATALES

RECURSOS RUTA LINEA 2

INTERACCIONES
BANORTE
INTERACCIONES
INVEX
INVEX
INVEX
INVEX
INTERACCIONES
BBVA BANCOMER
BANORTE

77569
0502554452
5675
18106
18101
18111
2453
10753
65958857
0503346009




